
www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme prostřednictvím formuláře na webu nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro 

identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Program zájezdu

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do naplnění kapacity zájezdu. Účastník má právo 
postoupit smlouvu třetí osobě, avšak musí uhradit 
náklady za změnu. Při zrušení zájezdu od dne vystavení 
potvrzení o zájezdu do 27. 05. 2025 požadujeme 
odstupné ve výši 30 % ceny zájezdu, od 28. 5. 2025 činí 

odstupné 90 % ceny zájezdu. Operní vstupenky jsou 
neměnné a nevratné. Pokyny k zájezdu účastníci obdrží 
14 dnů před odjezdem. Pořadatel může bez poplatku 
zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 7 účastníků 
do 28. 5. 2025. V takovém případě se zaplacená záloha 
vrací v plné výši. Přihlášky se přijímají emailem nebo 
písemně. Pro cestu je třeba platný cestovní pas nebo OP.

Termín Cena Odjezdové místo
28. - 30. 7. 2025 mikrobusem 15 000 Kč Praha

1. den: sraz v 8:00 h nad odbavovací halou Hlavního 
nádraží Praha, odjezd přes Rozvadov a Mnichov  
k Achensee, přestávka a pokračování do hotelu v Lindau
2. den: výlet kolem Bodamského jezera na ostrov 
Mainau, návrat do hotelu, 19:30 odjezd na operu, 22:15 
konec představení a odjezd do hotelu
3. den: po snídani odjezd do Mnichova, prohlídka 
zámku a parku Nympfenburg, příjezd do Prahy kol. 19 h
Ubytování: Gasthof Stift 3*, Stiftsplatz 1, 88131 Lindau, 
Německo https://www.hotel-stift.com/
Hotel se nachází v bývalém ženském klášteře na ostrově 
Lindau. Hlavní pamětihodnosti a nábřeží jsou několik 
kroků od ubytování. Má vyhledávanou restauraci  
a pivní zahrádku. Budova bohužel nemá výtah. Pokoje 
jsou nekuřácké. Dvojlůžkové pokoje mají oddělitelné 
postele, WC a koupelnu s fénem, televizi a bezplatné 
wifi. Hotel má dostatek jednolůžkových pokojů.
Stravování: bufetová snídaně
Doprava: mikrobus
Cena zahrnuje: dopravu, 2 noclehy se snídaní, vstupné 
dle programu, doprovod CK

Cena nezahrnuje: obědy, operní vstupenky, cestovní 
pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 3 500 Kč
Opera: Režii a scénu Čarostřelce provedl svérázně 
mnichovský filmový a operní režisér Philipp Stölzl. 
Orchestr Vídeňských filharmoniků doplňují dva sbory, 
Bregenzský festivalový a Pražský filharmonický.  
Za taktovkou se střídá Švéd Patrik Ringborg a Němec 
Christoph Altstaedt. Představení trvá dvě hodiny a je bez 
přestávky. Více na https://bregenzerfestspiele.com/en/
music-theatre/der-freischutz. Amfiteátr  je ozvučený, 
ceny vstupenek se liší vzdáleností od jeviště a středu. 
Hlediště má 53 řad. Ceny vstupenek se pohybují od 30 do 
468 EUR. Na představení nabízíme vstupenky v kategorie 
3 (střed 9-10. řada nebo střed od 29. řady) za 130 EUR, 
kategorie 5 (boky 2-.8 řada) za 75 EUR, kategorie 6  
za 55 EUR (boky od 10. řady), kategorie 7 za 30 EUR 
(boky poslední řady). Vstupenky je třeba objednat  
do 31. března 2025.
Cestovní pojištění Union A30 do 70 let za 150 Kč, od 70 
let za 255 Kč

Letošní letní zájezd pro milovníky klasické hudby 
vede na Bregenzské slavnosti. Festivalový program 
uvádí romantickou operu Čarostřelec (Freischütz) 
od Carla Marii von Webera. Festival patří k největším 
kulturním akcím v Evropě a koná se každoročně 
v létě už od roku 1946. Amfiteátr Jezerní scéna přímo  
na hladině Bodamského jezera pojme až sedm tisíc 
diváků. Ubytování jsme zajistili v ostrovní staré 

čtvrti městečka Lindau. Po cestě z Prahy uvidíme nejhezčí rakouské jezero Achensee mezi alpskými vrcholy. 
Před představením vás zavedeme na jedinečný květinový ostrov Mainau na Bodamském jezeře a cestou domů  
se zastavíme v mnichovském Nympfenburgu.

Bregenz | Lindau | Mainau | Achensee | Nympfenburg

Čarostřelec 
na Bodamském jezeře
3-denní zájezd do Rakouska 
28. - 30. 7. 2025


